



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	1.424.447,49	2.113.228,88	2.113.228,88	474.815,83	474.815,83	0,00
RECEITAS DE CAPITAL	58.500,00	76.666,68	76.666,68	19.500,00	19.500,00	0,00
SUBTOTAL	1.482.947,49	2.189.895,56	2.189.895,56	494.315,83	494.315,83	0,00
(-) DEDUÇÕES	221.919,06	381.229,00	381.229,00	73.973,02	73.973,02	0,00
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	6.370,71	51.333,32	51.333,32	2.123,57	2.123,57	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	215.548,35	329.895,68	329.895,68	71.849,45	71.849,45	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	1.261.028,43	1.808.666,56	1.808.666,56	420.342,81	420.342,81	0,00

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Anual	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		
		Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	4.556.700,00	1.518.900,00	1.518.900,00	259.465,28	259.465,28	226.906,01	226.906,01	0,00
(-) Juros e Encargos da Dívida	3.000,00	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	4.553.700,00	1.517.900,00	1.517.900,00	259.465,28	259.465,28	226.906,01	226.906,01	0,00
DESPESAS DE CAPITAL	1.160.200,00	386.733,33	386.733,33	3.910,63	3.910,63	3.910,63	3.910,63	0,00
Amortização de Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	5.713.900,00	1.904.633,33	1.904.633,33	263.375,91	263.375,91	230.816,64	230.816,64	0,00
RESULTADO	-5.498.351,65	-1.574.737,65	-1.574.737,65	-191.526,46	-191.526,46	-158.967,19	-158.967,19	0,00
RESULTADO	-4.452.871,57	-95.966,77	-95.966,77	156.966,90	156.966,90	189.526,17	189.526,17	0,00

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo		Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior	Quadrimestre Atual	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Disponibilidade de Caixa	984.672,23	984.672,23	1.206.024,14	221.351,91	221.351,91
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	783,60	783,60	783,60
(-) Demais Ativos Financeiros	0,00	0,00	17.109,04	17.109,04	17.109,04
(+) Restos a Pagar Processados	209,04	209,04	0,00	-209,04	-209,04
II - Dívida Consolidada Líquida	-984.463,19	-984.463,19	-1.223.916,78	-239.453,59	-239.453,59
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-984.463,19	-984.463,19	-1.223.916,78	-239.453,59	-239.453,59